Chinese Journal of New Drugs and Clinical Remedies

中国 200040 上海市愚园路 532 弄 50 号  Yu-yuan Road 532, Shanghai 200040, China

电话(Phn): 86-21-6451-1836    E-mail:xyylc_tougao@126.com    http://xyyl.cbpt.cnki.net

文章题名：

《中国新药与临床杂志》

版权转让协议书

    遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，作者投送的未

曾在国内外公开发表过的论文的原创作品之版权（含修改权、复制权、发行权、

信息网络传播权、广播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权及由著作权人享

有的其他权利）在全世界范围内转让给《中国新药与临床杂志》编辑部。文章

在《中国新药与临床杂志》刊登后，本编辑部将一次性酌付稿酬（含转让费）。

    协议条款内容具体如下：

    1. 本文未曾在国内外公开发表过；

    2. 作者排名无争议；

    3. 本文的全部作者一致同意将本文在有效期内的版权转让给《中国新药与

       临床杂志》编辑部，包括在其他媒体发表的权利；

    4. 保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性；

    5. 不存在侵犯任何版权或损害第三方的任何权利，且没有任何亵渎和诽谤

       性的内容；

    6. 不违反国家有关出版管理条例等有关规定；

    7. 文稿内容不涉及保密问题。

    请认真阅读上述条款，如同意请在协议书最后签名做出承诺，并将原件寄

给我们，此后我们可以开始审稿等编辑出版事宜。如有违反上述约定的情形，

本编辑部有权单方解除本协议书，作者需全额退还稿酬（含转让费），并赔偿

本编辑部的损失。如稿件未被录用，本协议自动作废。如稿件已投其他杂志，

请作者及时退回，不可以一稿多投。

    本文的全部作者署名（依文内之顺序，姓名后附签名日期）：

1.              2.              3.              4.

5.              6.              7.              8.

9.             10.             11.             12.

                                    第一作者单位（或责任作者单位）有效签章

                                签章日期